*xkk @

TRISTAR

Four Capacité 10L - Grille et plaque de cuisson Capacité: 10 |
Superbe four en inox d'une capacité de 10 litres. La température peut étre réglée Grille de barbecue
manuellement jusqu'a 250°. Idéal pour préparer des collations légéres et différents plats. Plaque de cuisson

Adapté pour un usage en intérieur et en extérieur.
grille de barbecue
Panneau de contréle analogique

Poignée pour retrait de plague de cuisson ou de

Minuterie réglable avec signal 60 minutes

41,0x36,0x25,0

8713016214157
4,50
Hieme, 3,50
PCB
LxBxH (cm) 73,5x42,2x27,0
Code EAN 8713016214157
Poids brut (kg) 8,00

Tristar France - BP 16 - 64420 Soumoulou - France - T +33 (0)2 7553 71 02 - F +33 (0)5 40 00 70 30 - E commercial@tristar.eu -

www.tristar.eu

O

Température maximale 250 Celsius

Nombre d'éléments chauffants en acier

inoxydable: 2 piéces

Corps résistant & la chaleur
Porte & double vitrage
Adapté au camping
Puissance: 650 Watt

Quantité

Par PCB

Par palette
Palettisation (TixHi)
Container 20'
Container 40'
Container HQ

Poids brut (kg)

36
1x18
750
1500
1680

85166090



