



OV-1415

Four Capacité 10L - Grille et plaque de cuisson

Superbe four en inox d'une capacité de 10 litres. La température peut être réglée manuellement jusqu'à 250°. Idéal pour préparer des collations légères et différents plats. Adapté pour un usage en intérieur et en extérieur.





Caractéristiques

	*1.7	10
■ (aı	oacité:	1()

- Grille de barbecue
- Plaque de cuisson
- Poignée pour retrait de plaque de cuisson ou de Corps résistant à la chaleur grille de barbecue
- Panneau de contrôle analogique
- Minuterie règlable avec signal 60 minutes

- ■Température maximale 250 Celsius
- Nombre d'éléments chauffants en acier inoxydable: 2 pièces
- ■Porte à double vitrage
- Adapté au camping
- Puissance: 650 Watt

Caracté letic	s logistique		
UVC ()		Quantité	
L x B x H (sm)	41,0 x 36,0 x 25,0	Par PCB	2
Cole EAV	8713016214157	Par palette	36
Paids brut (kg)	4,50	Palettisation (TixHi)	1 x 18
P gids net (kg)	3,50	Container 20'	750
		Container 40'	1500
PCB		Container HQ	1680
L x B x H (cm)	73,5 x 42,2 x 27,0		·
Code EAN	8713016214157		
Poids brut (kg)	8,00	Poids brut (kg)	85166090

